
ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIA 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 
ATO Nº06

 
ATO Nº006/2020
 
O Vereador João Batista da Silva, Presidente da Câmara do
Município de Califórnia, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais, e, considerando o resultado da Comissão
Especial de Avaliação de Desempenho e Titulação dos
Servidores da Câmara do Município de Califórnia.
 
RESOLVE:
 
ARTº 1º - Acolhendo resultado da Comissão Especial de
Avaliação de Desempenho e Titulação de Servidores, em
conformidade com: Lei Municipal 1.386/2011 e Lei Municipal
1.687/2017; fica estabelecido o enquadramento na tabela de
elevação de nível horizontal os Servidores Efetivos da Câmara
do Município de Califórnia, como especificado a seguir.
 
Servidor Nível
Ivair Granado Barreira 08
Monica da Consolação Cordeiro 08
Nair Federovicz Mendes dos Santos 08
 
ARTº 2º - O presente ATO entrará em vigor na data de
01.01.2021.
 
Registre-se.
 
Edifício da Câmara Municipal de Califórnia, 09 de dezembro
de 2020.
 
JOÃO BATISTA DA SILVA
 Presidente da Câmara Municipal
 

 
Publicado por: 

Monica da C Cordeiro 
Código Identificador:4B673F4D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 10/12/2020. Edição 2156 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/


